
Calendrier PORDIC 2023

MATIÈRES DANGEREUSES

Mois

Janvier

Février

Mars

Avril

Mai

Juin

Juillet

Août

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Semaine

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

                       TRANSPORT DE                          
              MATIÈRES DANGEREUSES

                                                                              
                                                                              
                       23/01 au 25/01

                                                                              
                                                                              
                       08/03 au 10/03
                                                                              
                                                                              
                                                                              
                       05/04 au 07/04
                                                                              
                                      

                                                                              
                                                                              
                                                                              
                                      
                                      
                                                                              
                                      
                                      
                                                                              
                                      
                                                                              
                                                                              

                                                                              
                                                                              
                                                                              
                                                                              
                                                                              
                                                                              
                                      

                        29/11 au 01/12

ECF ARVOR ST-BRIEUC / PORDIC
ZAC de la Ville d’Auvray - Rue du Point du Jour - 22590 Pordic

Tél. 02 46 85 02 36 - ifp.stbrieuc@ecf-mj.fr

NB : Sous réserve de disponibilité en cours au moment de l'inscription définitive.
Ce calendrier est non exhaustif, nous consulter pour d'autres dates.


